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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2019/2020 Genap
Kode MJN260/2
Mata Kuliah SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

26-
02-

2020
Sesi
1

04-
03-

2020
Sesi
1

11-
03-

2020
Sesi
1

18-
03-

2020
Sesi
1

25-
03-

2020
Sesi
1

01-
04-

2020
Sesi
1

08-
04-

2020
Sesi
1

15-
04-

2020
Sesi
1

22-
04-

2020
Sesi
1

29-
04-

2020
Sesi
1

06-
05-

2020
Sesi
1

13-
05-

2020
Sesi
1

20-
05-

2020
Sesi
1

03-
06-

2020
Sesi
1

10-
06-

2020
Sesi
1

17-
06-

2020
Sesi
1

1 21180000031 ABIYYAH HASTIN 16 (100.00%)

2 21180000038 ANA MUSTAFILA 16 (100.00%)

3 21180000043 NURI ELISABET 16 (100.00%)

4 21180000050 FITRI HERLINA BAWAMENEWI 16 (100.00%)

5 21180000051 NINDYA LARASWATI 16 (100.00%)

6 21180000054 PUTRI DIANA SARI 16 (100.00%)

7 21180000061 SASKIA VANIA RIZKY 16 (100.00%)

8 21180000066 AGUNG SETIYAWAN 16 (100.00%)

9 21180000067 LIZA AYU PRATIWI 16 (100.00%)

10 21180000068 DINDA ALAIKHA 16 (100.00%)

11 21180000073 FARAH MAULIDINA SAFIRA 16 (100.00%)

12 21180000084 SHINTA NUR KHASANAH 16 (100.00%)

13 21180000108 MEGA ANANDA GABEHITA SIMBOLON 16 (100.00%)

14 21180000128 BERLIAN CAROL FEBIOLA 16 (100.00%)

15 21180000134 SEPTI FARANIA 16 (100.00%)

16 21180000135 MUHAMMAD RAFI ESTIAWAN 16 (100.00%)

17 21180000173 ANISSA RAMADHANTI 16 (100.00%)

18 21180000174 IMA AYU SAVITRI 16 (100.00%)

19 21180000184 DAFFA AUDI ABIYYUNANDA 16 (100.00%)

20 21180000194 ADINDA FITRIANI ANAS 16 (100.00%)

21 21180000197 DAFFA DHEYA SHAVILA 16 (100.00%)

22 21180000200 RAJA BRAN HANS 16 (100.00%)

23 21180000201 DZAKIRAH HANIFAH ISKANDAR 16 (100.00%)

24 21180000211 DONY DWI PRAYUDHA 16 (100.00%)

25 21180000219 SAFIRA ANANDA 16 (100.00%)

26 21180000220 OLIVIA MELATI SUCI 16 (100.00%)

27 21180000221 AMRIL MUSIYANTO 16 (100.00%)

28 21180000225 QUINNEIRRA RATU FAUZI 16 (100.00%)

29 21180000233 NANANG SETIAWAN 16 (100.00%)

30 21180000244 KINTAN PRATIWI 16 (100.00%)

31 21180000250 MUHAMMAD NAUFAL ALIY 16 (100.00%)

32 21180000257 PARADITA GEA BRILLIKATRIN 16 (100.00%)

33 21180000273 IRA JAYANTI 16 (100.00%)

34 21180000321 FAIRUZ FARUQIE 16 (100.00%)

35 21180000332 NURUL AFIFAH 16 (100.00%)

36 21180000376 NABILA AMANDA 16 (100.00%)

37 21180000382 NUR SYAFITRI RAMADHINI 16 (100.00%)

38 21180000398 ADITYA RIFQI PUTRA 16 (100.00%)

39 21180000424 ANANG SETIAWAN 16 (100.00%)

40 21180500313 NINDIA NURUL HANIFAH 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar GATOT PRABANTORO
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN260/2
Mata Kuliah : SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : GATOT PRABANTORO 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21180000031 ABIYYAH HASTIN 100 65 75 65 71.50 3 B

2 21180000038 ANA MUSTAFILA 100 90 76 65 79.30 3.75 A-

3 21180000043 NURI ELISABET 100 80 77 65 76.60 3.50 B+

4 21180000050 FITRI HERLINA BAWAMENEWI 100 85 76 68 78.70 3.75 A-

5 21180000051 NINDYA LARASWATI 100 55 74 64 67.90 2.75 B-

6 21180000054 PUTRI DIANA SARI 100 75 77 68 76 3.50 B+

7 21180000061 SASKIA VANIA RIZKY 100 55 78 67 70 3 B

8 21180000066 AGUNG SETIYAWAN 100 55 74 0 48.70 1 D

9 21180000067 LIZA AYU PRATIWI 100 85 75 67 78.10 3.75 A-

10 21180000068 DINDA ALAIKHA 100 75 76 68 75.70 3.50 B+

11 21180000073 FARAH MAULIDINA SAFIRA 100 80 75 70 77.50 3.75 A-

12 21180000084 SHINTA NUR KHASANAH 100 100 78 69 84.10 4 A

13 21180000108 MEGA ANANDA GABEHITA SIMBOLON 100 90 78 70 81.40 4 A

14 21180000128 BERLIAN CAROL FEBIOLA 100 80 77 70 78.10 3.75 A-

15 21180000134 SEPTI FARANIA 100 95 78 67 82 4 A

16 21180000135 MUHAMMAD RAFI ESTIAWAN 100 75 75 70 76 3.50 B+

17 21180000173 ANISSA RAMADHANTI 100 75 75 65 74.50 3.50 B+

18 21180000174 IMA AYU SAVITRI 100 85 77 70 79.60 3.75 A-

19 21180000184 DAFFA AUDI ABIYYUNANDA 100 75 77 65 75.10 3.50 B+

20 21180000194 ADINDA FITRIANI ANAS 100 80 78 65 76.90 3.50 B+

21 21180000197 DAFFA DHEYA SHAVILA 100 65 77 65 72.10 3 B

22 21180000200 RAJA BRAN HANS 100 75 77 67 75.70 3.50 B+

23 21180000201 DZAKIRAH HANIFAH ISKANDAR 100 75 75 67 75.10 3.50 B+

24 21180000211 DONY DWI PRAYUDHA 100 95 78 70 82.90 4 A

25 21180000219 SAFIRA ANANDA 100 65 77 66 72.40 3 B

26 21180000220 OLIVIA MELATI SUCI 100 65 75 70 73 3 B

27 21180000221 AMRIL MUSIYANTO 100 65 75 65 71.50 3 B

28 21180000225 QUINNEIRRA RATU FAUZI 100 65 75 66 71.80 3 B

29 21180000233 NANANG SETIAWAN 100 75 71 62 72.40 3 B

30 21180000244 KINTAN PRATIWI 100 65 77 70 73.60 3 B

31 21180000250 MUHAMMAD NAUFAL ALIY 100 65 76 65 71.80 3 B

32 21180000257 PARADITA GEA BRILLIKATRIN 100 85 77 70 79.60 3.75 A-

33 21180000273 IRA JAYANTI 100 65 77 70 73.60 3 B
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34 21180000321 FAIRUZ FARUQIE 100 65 75 68 72.40 3 B

35 21180000332 NURUL AFIFAH 100 80 77 65 76.60 3.50 B+

36 21180000376 NABILA AMANDA 100 65 74 64 70.90 3 B

37 21180000382 NUR SYAFITRI RAMADHINI 100 75 77 67 75.70 3.50 B+

38 21180000398 ADITYA RIFQI PUTRA 100 65 74 62 70.30 3 B

39 21180000424 ANANG SETIAWAN 100 55 75 62 67.60 2.75 B-

40 21180500313 NINDIA NURUL HANIFAH 100 65 73 69 72.10 3 B

Total 4000 2950 3038 2608 2978.80 0

Rata-rata 100 73.75 75.95 65.20 74.47 0

Batas Akhir Entri Nilai



Mata Kuliah SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

Periode 2019/2020 Genap

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 02 Reguler

Jenis Kuliah -

Dosen Pengampu GATOT PRABANTORO

Jumlah Peserta 40

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 14-03-2020 s/d 01-01-1970

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Waktu 14-03-2020 s/d 01-01-1970

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 14-03-2020 s/d 01-01-1970

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas



No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 18-03-2020 s/d 25-03-2020

Judul Pertemuan 4

Deskripsi Pertemuan 4

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 4 EBOOK Pertemuan 4 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 4 35

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 1 SIM Tugas Esay 36 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 25-03-2020 s/d 01-04-2020

Judul Pertemuan 5



Deskripsi Dasar Pemrosesan Komputer

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 5 EBOOK Dasar Pemrosesan Komputer EBOOK

2 Pertemuan 5 VIDEO Dasar Pemrosesan Komputer VIDEO

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 5 41

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 2 SIM
Dasar Pemrosesan 

Komputer
39 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 01-04-2020 s/d 08-04-2020

Judul Pertemuan 6

Deskripsi Database Management System

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 Pertemuan 6 EBOOK
Database Management 

System
EBOOK

2 Pertemuan 6 VIDEO
Database Management 

System
VIDEO

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 6 36

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Pertemuan 6
Database 

Management System
37 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 08-04-2020 s/d 14-04-2020

Judul Pertemuan 7

Deskripsi Data Communication

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 7 EBOOK Data Communication EBOOK

2 Pertemuan 7 VIDEO Data Communication VIDEO

3 Pertemuan 7 VIDEO Data Communication VIDEO

Forum



No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 7 38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 15-04-2020 s/d 15-04-2020

Judul Pertemuan 8

Deskripsi UTS

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 UTS UTS 39 66.87179487

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9



Waktu 22-04-2020 s/d 29-04-2020

Judul Pertemuan 9

Deskripsi Security System

Kehadiran Mahasiswa 87.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 9 EBOOK Security System EBOOK

2 Pertemuan 9 VIDEO Security System VIDEO

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 9 36

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 29-04-2020 s/d 06-05-2020

Judul Pertemuan 10

Deskripsi Internet

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 10 EBOOK Internet + Ecommerce EBOOK

2 Pertemuan 10 VIDEO Internet VIDEO



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 10 36

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 06-05-2020 s/d 13-05-2020

Judul Pertemuan 11

Deskripsi ECommerce

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 11 EBOOK ECommerce EBOOK

2 Pertemuan 11 EBOOK ECommerce EBOOK

3 Pertemuan 11 VIDEO ECommerce VIDEO

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 11 36

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 12

Waktu 13-05-2020 s/d 20-05-2020

Judul Pertemuan 12

Deskripsi Implikasi Etik TI

Kehadiran Mahasiswa 87.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 12 EBOOK Implikasi Etik TI EBOOK

2 Pertemuan 12 VIDEO Implikasi Etik TI VIDEO

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 12 34

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 20-05-2020 s/d 27-05-2020

Judul Pertemuan 13

Deskripsi Society 5.0

Kehadiran Mahasiswa 70.00 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 13 VIDEO Society 5.0 VIDEO

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 13 29

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 03-06-2020 s/d 10-06-2020

Judul Pertemuan 14

Deskripsi

Implementasi TIK di Era Normal Baru 

(Thailand)

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 14 VIDEO
Implementasi TIK di Era 

Normal Baru (Thailand)
VIDEO

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 14 37

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 10-06-2020 s/d 16-06-2020

Judul Pertemuan 15

Deskripsi SIM

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 15 VIDEO SIM VIDEO

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 15 36

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 17-06-2020 s/d 17-06-2020

Judul Pertemuan 16

Deskripsi UAS SIM

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 UAS SIM UAS SIM 40 75.95

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata


